t m a g i s t r a m a g n o s c o ; R o m a n o q u e Pontifici, beati 
e tr i , Apostolorum principis, successori ac Jesu 

.liristi vicario, veram obedientiam spondeo ac 
juro : ca;tera ¡ l e m omnia a sacris canonibus, et 
oecùmenicis Conci l i is , ac pra;cipue e sacrosancta 
Trident ina Synodo tradita, definita et declarata, 
indubitanter rec ipio atque profiteori s imulque 
contraria omnia a t q u e ba;reses quascumque ab 
Ecclesia damnatas , rejectas et anaihematizatas, 
ego pariter d a m n o , rej icio et anathematizo : liane 
veram eathol ieam lidem, extra quam nemo salvus 
esse potest , quam in present i sponte profiteor, et 
veraciter t eneo , e a m d e m integram et inviolatam 

u s q u e a d e x t r e m u m vita; spiritimi constant iss ime, 
Deo adjuvante, retinere et confi te l i , a lque a me i s 
subditis, vel i l l is quorum cura ad me in m u n e r c 
meospectabi t , teneri , doceri et prasdicari, quan-
tum in m e eri t , curaturuin, ego idem N. spondeo, 
voveo ac juro : sic me Deus adjuvet et luec sancla 
Dei Evangelia. Volumus autem quod p r a s e n t e s 
littera; in cancellarla nostra apostol ica ,de more, 
legantur. Et u t omnibus facil iùs pateanl , in ejus 
Quinterno describanlur, ac e t i a m imprimantur. 

Nulli ergo omnino h o m i n u m liceat l iane pagi-
nam n o s t r e voluntat is et mandati infringere, vel 
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attentare presumpser i t , indignat ionem omnipo-
tent i s Dei, ac beatorum P e l l i et Pauli , Apostolo-
r u m ejus, se novei'it ineursurum. 

Datuni Roma; apud Sanctuin Pctrum, anno In-
carnat ionis dominiea; mi l l e s imo quingentes imo 
sexagesimo quarto, id ibus novemb. , pontificatus 
nostri anno quinto . 

Fed. Cardiualis C.ESIUS. 
C « . G L O R I E H I U S . 

Lecla;et pubi icata;fuerunt suprascriplie 1 ¡Itera; 
Roma; in cancellarla apostolica, anno lncarnatio-
nis dominiea; mi l l e s imo quingentes imo sexage-
s imo quarto, die vero sabbati, nona mensis de-
cembris , pontiiicatus sanctissimi in Cbristo Pa-
tris et domini Pii Papa; quarti anno quarto. 

A. LOMEI.LI.NOS, cuslos. 

MONITUM. 

Ilic volo mature te, Lector, mo ne ml us ne me 
monetisi huic operi indicem incassimi esse appo-
silum, etenim se probe legeris et inlellexeris, 
quid ìiic Catechismus aliud est, quam index unum 
totius doctrine christians catholics, et quidem 
ita dislinctus atque ordinatus, ut qui disposilio-
nem semel adverterit, facilius omnino longeque 
certius quidquid inest reperial, quam si ab indice 
dirigalur. Te igitur oro ut ipso libro ularis, et 
nihil facias banc tabulimi, que licet fidelissima, 
ne terreantuT scioli hic tantum addita est.